
Uchwała Nr XXI/145/2016 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 17 czerwca 2016r. 

 
w sprawie założenia gimnazjum dla dorosłych w Czaplinku 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5b, art. 58 ust. 1 oraz art. 62 ust. 5  
w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2015r. poz. 2156 ze zm.) oraz porozumienia zawartego w dniu 30.03.2016 r. 
pomiędzy Powiatem Drawskim a Gminą Czaplinek (Dz. U. Woj. Zachodniopom. z 
2016 r., poz. 1743), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zakłada się z dniem 1 września 2016 r. publiczne gimnazjum dla dorosłych w 
Czaplinku – zwane dalej „Gimnazjum”. 

2.  Nazwa Gimnazjum brzmi „Gimnazjum dla Dorosłych nr 3 w Czaplinku”. 

3.  Siedzibą Gimnazjum jest Czaplinek. 

 

§ 2. Gimnazjum wchodzi w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku. 

 

§ 3. Organizację Gimnazjum określa statut stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego  
i Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady  

Stanisław Mikołajczyk 

 

 


